
特殊防錆処理で
長期間使用可能
特殊防錆処理で
長期間使用可能半分の力で２倍

以上の切断力!!
半分の力で２倍
以上の切断力!!

品番 サイズ
（インチ)

全長
（mm)

質量
（g)

8

9-1/2”

9-1/2”

220

250

245

420

493

482

特
価4,750円

特
価4,000円

特
価4,750円特

価4,350円 特
価5,350円 特

価6,100円

ポップリベット・ファスナー株式会社

ハイパフォーマンス電工ペンチ

ハイパフォーマンスニッパー

パワースロットハイパフォーマンスニッパー

1902414

1902415

1902416

品番 サイズ
（インチ)

全長
（mm)

質量
（g)

6 170 2061902411

品番
サイズ
（インチ)

全長
（mm)

質量
（g)

7

8

190

210

250

310

1902412

1902413

● フィッシュテープ（通線ﾛｯﾄ゙ ）ｸ ﾘ゙ｯﾌ 付゚
（1902415、1902416のみ）
● 簡易圧着機能付(1902416のみ)
● スパナ機能付
● ボルトやナット等を回すことが可能
● 掴み部分にクロスカット溝採用で
　高いグリップ力とねじり易さがアップ

1902414 1902415 1902416

1902412

1902413

R

最も標準的なペンチで、電気工事、金工作業や機械部品
の組立、修理等の幅広い用途に使用できます。

特
価3,430円

合わせ部を角型にして強度を上げています。
皮むき穴（１.６Φ）付

特
価2,690円

サイズ
（mm）

150

切断能力
鉄線 銅線

1.5φ 2.6φ

従来商品よりも軽量化をはかり、携帯性と作業性をアップ。
圧着機能付で１.25～３.５ｍｍを簡易圧着できます。

品番 サイズ
（mm）

切断能力
鉄線 銅線

MCPHG-200

MCPHG-225

200

225

3.6φ

4.0φ

4.6φ

5.0φ

圧着能力

1.25～3.5

1.25～3.5

テコの原理を応用して偏心することで、従来製品よりも軽く切断できます。

品番 サイズ
（mm)

切断能力

265HGP-175

265HGP-185

175

185

3.5φ

4.0φ

3.0φ

3.4φ

圧着能力

1.25～2.0

1.25～3.5

鉄線 銅線 ピアノ線

1.6φ

1.8φ

切断能力と耐久性に優れ電気工事などで
幅広く使用されています。

品番 切断能力

2.0φ
3.0φ
3.5φ

3.0φ
3.5φ
4.0φ

サイズ
（mm）

150
175
200

360HG-150
360HG-175
360HG-200

鉄線 銅線 ピアノ線

1.2φ
1.6φ
1.8φ

品番 切断能力
鉄線 銅線 ピアノ線

265HG-150
265HG-175
265HG-200

150
175
200

2.2φ
3.0φ
3.5φ

3.0φ
3.5φ
4.0φ

1.2φ
1.4φ
2.0φ

サイズ
（mm）

サイズ
（mm）

切断能力
鉄線 銅線

200 4.0φ 5.0φ

圧着能力

1.25～3.5

ケーブルの形に合わせた刃の形状で切断!!

品番 切断外形

225
外形φ42mmまで、硬質塩化ビニル管（VP30，VW30，VE36まで）
ポリエチレン管（PE等）、ワイヤープロテクター 1号～特5号
ケーブル用モール 0号～4号、その他建築用ビニル樹脂管の切断に最適で

VP-36E

280 硬質塩化ビニル管（VP50まで）、HIVP管（HIVP50まで）
ポリエチレン管（φ60まで）VP-50E

サイズ
（mm）

特
価3,350円 特

価3,640円

特
価2,750円 特

価3,010円 特
価3,350円

特
価2,680円 特

価2,900円 特
価3,210円

特
価3,900円特

価3,600円

特
価3,640円

特
価8,910円

握り幅：114mm

VA線、エコ電線(600V EEF/F)が最高の仕上がり！

4サイズ対応 !
1.6mm×2芯、3芯
2.0mm×2芯、3芯

特
価10,740円

アタッチメントでMD85も楽々切断

従来の切れ味10％UPで施工時間短縮

独自の受け形状でダクトをサポート

業界初の対応

美しい切断面

コスト削減 因幡電工推奨品で唯一MD85にも対応
アタッチメント無しでMD75にも切断
因幡電工推奨品で唯一MD85にも対応
アタッチメント無しでMD75にも切断

品番 切断能力
IV線

22mm2 9φ

36mm2 11φ

60mm2 13φ

サイズ
（mm）

150

200

250

VKC-150HG

VKC-200HG

VKC-250HG

特
価3,240円特

価2,430円特
価2,130円

脅威の切断能力！

特
価5,630円 特

価11,230円

当社比

VVF（VA線、Fケーブル）
・600Vビニル絶縁 ビニルシース烟る平形

EM-EEF、EEF/F（エコ電線）
・600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル平形

適用電線
φ1.6mm
φ2.0mm

対象サイズ

φ1.6mm
φ2.0mm

2芯

3芯

あらゆる電気工事・通信工事の細線や銅線の切断に適しています。

品番 切断能力
鉄線 銅線

1.2φ
1.2φ
1.2φ

2.0φ
2.6φ
3.0φ

サイズ
（mm）

125
150
175

322HG-125
322HG-150
322HG-175

/322HGE-150

特
価2,860円

特
価2,820円

特
価3,200円特

価2,920円

ビクター株式会社

テコの原理を応用して偏心することで、
従来製品よりも軽く切断できます。

サイズ
（mm）

185

切断能力
鉄線 銅線 ピアノ線

3.5φ 4.0φ 1.8φ

切断能力と耐久性に優れ電気工事などで
幅広く使用されています。

この紙面の価格は全て税抜き価格です。

VKC-150HG VKC-200HG VKC-250HG

騒音を
大幅軽減
騒音を
大幅軽減

メタルマックス

サイレントマックス

特
価2,400円

特
価4,980円

● 多彩な用途に活用可能

● 安全なロック装置設計

● 人間工学に基づいたラバー
グリップを採用

● バイメタル構造で折れにくい
チタンコーティングブレードを採用

● シニング付きで位置決めが容易、
スパイラルダブルフルート（2枚場）で
切子の排出効率UP

● バッテリーインパクトドライバー、
ドリルドライバーでの使用を前提に
開発された新しいステップドリル

● スクリュードライバー用ビット
　18種類付属
● メガネや時計で使える手締め用
精密ビット8種類付属

● 5段階に切り替えられるクラッチ
搭載ケーブルストリッパー機能付

● 充電はmicroUSB-B経由

ポップリベット・ファスナー株式会社

ポップリベット・ファスナー株式会社

品番 品名 対応工具 標準価格 特価

1,300円1,900円

2,500円3,200円

3,800円4,800円

14,000円18,000円

18,000円23,000円

28,000円35,000円

22,000円28,000円

26,000円33,000円

2004945

2004946

2004948

1985497

1985498

2005033

2005499

2005500

4" 105X15X1.3mm

5" 125X22(20/15)X1.3mm

7" 180X22(20)X1.6mm

12" 307X25.4X3.2mm

14" 357X25.4(20)X3.2mm

16" 405X25.4X3.2mm

12"ｴﾝｼﾞﾝｶｯﾀｰ用 305X30.5X3.7mm

14"ｴﾝｼﾞﾝｶｯﾀｰ用 357X30.5X3.7mm

グラインダー

高速切断機

エンジンカッター

品番 シャンク径（mm） サイズ（mm） 標準価格 特価

4,400円5,500円

6,800円8,600円

7,300円9,200円

LX90001

LX90002

LX90003

4・5・6・7・8・9・10・11・12

6・8・10・12・14・16・18

14・16・18・20・24・25

6.35

品番 品名 厚み（mm）外径（mm） 穴径（mm） 標準価格 特価

3,500円4,400円

4,300円5,400円

3,500円4,400円

4,300円5,400円

LX4781

LX4782

LX4721

LX4722

セグメント105㎜

セグメント125㎜

ターボ105㎜

ターボ125㎜

105

125

105

125

20（15）

20,15

15

20,15

1.9

2.4

鉄管、ステンレス、
鋳鉄管、コンクリート、
レンガ、ブロック、
人工大理石、塩ビ 
etc.

用途

ストリッパー、マイナスドライバー、
ボトルオープナー、バリ取り etc.

用途

～5mm厚の鉄・ステンレス鋼用途

高耐久性の金属用
ダイヤモンドホイール
高耐久性の金属用
ダイヤモンドホイール

用
途

LX4781・LX4782

▶コンクリート、セメント、モルタル、御影石
切断能力の高い『セグメント』タイプ

LX4721・ LX4722

▶コンクリート、セメント、モルタル、御影石、大理石、磁器タイル、化粧タイル
滑らかな切断面の『ターボ』タイプ

対応工具：グラインダー

LX90001 LX90002 LX90003

ストリッパー ボトルオープナー

バリ取り マイナスドライバー

マスター入り数：12

付属品 ：
USBケーブル×1、ACアダプター×1、
25mmビット×16 / 50mmビット×2、
手締め用精密ビットホルダー×1、
精密ドライバー用ビット×8

DC3.6V定格電圧
リチウムイオンバッテリータイプ
1.5Ah電池容量

320回転/分無負荷回転数
5N・m最大締め付けトルク
5段階クラッチ数
6.35mmチャック能力


